贵州大学研究生院文件
贵大研〔2015〕11号

关于公布《贵州大学中文一级学术期刊目录》（2015版）的通知
各研究生培养单位：
    《贵州大学中文一级学术期刊目录》（2015版）经各单位推荐，研究生院和相关职能部门筛选，公示征求意见后修订完成，并经校学术委员会讨论通过，同意公布。现将目录进行公布(详见附件)。
附件：《贵州大学中文一级学术期刊目录-自然科学类》(2015版)

  《贵州大学中文一级学术期刊目录-人文社会科学类》(2015版)
贵州大学研究生院 党委研究生工作部
2015年12月22日
贵州大学研究生院综合科                 2015年12月12日印发